
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2150 – 05 Pág(s) 
 

Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 
Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

  
 

Página 1 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 58 
O Prefeito do Município de Jacarezinho, no uso de suas atribuições legais, com 
vistas à nomeação de 01 (um) Auxiliar Administrativo para preenchimento de 
vaga existente no Quadro Geral do Município, CONVOCA o candidato 
classificado no concurso público n. 001/2016, conforme quadro abaixo, com 
expectativa de nomeação para excedente, caso haja desistência do convocado: 

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO 

LUCAS NOGUEIRA 
NASCIMENTO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

9º 

O candidato deverá comparecer no Departamento Geral de Recursos Humanos, 
até o dia 17 de junho de 2021, às 11h, munidos dos seguintes documentos: 

• 01 foto 3x4 recente. 

• Carteira de Identidade (cópia e original); 

• Cadastro de Pessoa Física na Receita Federal (CPF) (cópia e original); 

• Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS (original); 

• Cartão do PIS/PASEP (cópia e original); 

• Título eleitoral e comprovante das quitações eleitorais (cópia e original); 

• Comprovante de residência (cópia e original); 

• Certidão de nascimento, se for solteiro (cópia e original); 

• Certidão de casamento ou Declaração de União Estável, conforme o caso 
(cópia e original); 

• Certidão de casamento com averbação de óbito, se viúvo (cópia e original); 

• Comprovante das obrigações militares, se do sexo masculino (cópia e 
original); 

• Certidão de nascimento e CPF dos filhos menores de 21 anos, quando for o 
caso (cópia e original); 

• Cartão de vacina e declaração de matrícula dos filhos de 07 a 14 anos; 

• Certidão de antecedentes criminais expedida por cartório criminal; 

• Exame de tipagem sanguínea e fator Rh; 

• Documento que comprove a conclusão da escolaridade exigida para o 
emprego, conforme estabelecido no Edital do Concurso (cópia e original); 

• Declaração de bens e valores que integram seu patrimônio privado, conforme 
previsto na Lei n° 8.429 de 02 de junho de 1992; 

• Declaração do convocado de não ter sido demitido por justa causa do serviço 
público; 

• Declaração do convocado de que não está aposentado em decorrência de 
cargo, função ou emprego público, de acordo com o previsto no inciso XVI, XVII 
e parágrafo 10 do art. 37 da Constituição Federal, alterados pelas Emendas 
Constitucionais n. 19 e 20; 

• Declaração do convocado de que não está em exercício de cargo público, de 
acordo com o previsto no inciso XVI e XVII do art. 37 da Constituição Federal, 
alterados pelas Emendas Constitucionais n. 19 e 20; 
O candidato também deverá comparecer ao departamento de Recursos 
Humanos, no dia 17 de junho de 2021, às 13h, para agendamento dos exames 
médicos necessários. 
O não comparecimento em dia e horário determinado poderá acarretar a perda 
dos direitos decorrentes do concurso público. 

Jacarezinho, 02 de junho de 2021. 
 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 24/2021 

 
 

OBJETO: Credenciamento de “CASAS DE APOIO” -  CENTRO DE APOIO 
ESPEREANÇA e INSTITUTO PIO XII - CASA DE APOIO MADRE LEÔNIA, com 
sede na cidade de LONDRINA, no Estado do Paraná, para prestação de 
serviços de hospedagem especializada, aos usuários do Sistema Único de 
Saúde Municipal em tratamento,  referente ao chamamento público nº 
03/2021, através do Fundo Municipal de Saúde. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 Pelo presente termo de RATIFICAÇÃO, tendo recebido nesta 
data, PARECER JURIDICO, quanto a analise da presença dos requisitos 
exigidos pelo artigo 25, inciso I, da Lei 8.666/93, RATIFICO a referida 
Dispensa bem como encaminho o presente processo para o Departamento 
Competente para as devidas providencias quanto à contratação do objeto 
em epígrafe. 

Gabinete do Prefeito, Jacarezinho, 07 de junho de 2021. 
 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EDITAL Nº 43/2021 DE NOTIFICAÇÃO PARA A IMPOSIÇÃO DE MULTA 

 
 

De acordo com o disposto no artigo 189 e seguintes, da Lei Complementar 
Municipal nº. 44/2010 fica notificado o seguinte contribuinte: 
1. Antônio Feltrin, Cadastro Municipal nº. 01.03.111.119.001, da 
infração consubstanciada na Notificação nº. 3353 por infração ao disposto 
no Artigo 95 da Lei Complementar 44/2010, a realizar a regularização de 
seu terreno situado na Rua Calixto Sales, 143, Vila Rondon, no prazo 
máximo, de 15 (quinze) dias, sob pena de autuação e lavratura de auto de 
imposição de multa, caso haja nova vistoria e o mesmo encontre-se sujo. 
Qualquer dúvida, comparecer à Secretaria Municipal de Conservação 
Urbana para maiores informações; 
2. João Batista Alves, Cadastro Municipal nº. 01.05.40.150.001, da 
infração consubstanciada na Notificação nº. 3354 por infração ao disposto 
no Artigo 95 da Lei Complementar 44/2010, a realizar a regularização de 
seu terreno situado na Rua Dr. João de Aguiar, 825, Vila Prestes, no prazo 
máximo, de 15 (quinze) dias, sob pena de autuação e lavratura de auto de 
imposição de multa, caso haja nova vistoria e o mesmo encontre-se sujo. 
Qualquer dúvida, comparecer à Secretaria Municipal de Conservação 
Urbana para maiores informações; 
3. Valter Martoni, Cadastro Municipal nº. 01.04.51.112.001, da infração 
consubstanciada na Notificação nº. 3355 por infração ao disposto no 
Artigo 95 da Lei Complementar 44/2010, a realizar a regularização de seu 
terreno situado na Rua Prof. Arlindo Bessa, 896, Vila Aggeo, no prazo 
máximo, de 15 (quinze) dias, sob pena de autuação e lavratura de auto de 
imposição de multa, caso haja nova vistoria e o mesmo encontre-se sujo. 
Qualquer dúvida, comparecer à Secretaria Municipal de Conservação 
Urbana para maiores informações; 

Fiscal: João R. A. Hagemeyer                                                                                                          
        Matrícula: 3360-0                              

Jacarezinho, 01 de junho de 2021. 
 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2150 – 05 Pág(s) 
 

Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 
Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

  
 

Página 2 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 74/2020. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 374/2020. 
OBJETO: aquisição de materiais permanentes (equipamentos, informática, 
odontológico, móveis e outros), para o Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: J. RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA EPP. 
PRAZO PRORROGADO: 23 de junho de 2021. 

Jacarezinho, PR, 21 de maio de 2021. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 74/2020. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 377/2020. 
OBJETO: aquisição de materiais permanentes (equipamentos, informática, 
odontológico, móveis e outros), para o Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: EQUIPONORTE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ODONTOLÓGICOS LTDA ME. 
PRAZO PRORROGADO: 23 de junho de 2021. 

Jacarezinho, PR, 21 de maio de 2021. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 74/2020. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 381/2020. 
OBJETO: aquisição de materiais permanentes (equipamentos, informática, 
odontológico, móveis e outros), para o Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI. 
PRAZO PRORROGADO: 23 de junho de 2021. 

Jacarezinho, PR, 21 de maio de 2021. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 74/2020. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 382/2020. 
OBJETO: aquisição de materiais permanentes (equipamentos, informática, 
odontológico, móveis e outros), para o Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: CIRURGICA PARMA LTDA – ME. 
PRAZO PRORROGADO: 23 de junho de 2021. 

Jacarezinho, PR, 21 de maio de 2021. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 74/2020. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 383/2020. 
OBJETO: aquisição de materiais permanentes (equipamentos, informática, 
odontológico, móveis e outros), para o Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP. 
PRAZO PRORROGADO: 23 de junho de 2021. 

Jacarezinho, PR, 21 de maio de 2021. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 74/2020. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 385/2020. 
OBJETO: aquisição de materiais permanentes (equipamentos, informática, 
odontológico, móveis e outros), para o Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: JUSTO MÓVEIS DE AÇO LTDA EPP. 
PRAZO PRORROGADO: 23 de junho de 2021. 

Jacarezinho, PR, 21 de maio de 2021. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 74/2020. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 392/2020. 
OBJETO: aquisição de materiais permanentes (equipamentos, informática, 
odontológico, móveis e outros), para o Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: DX INDÚSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA - EPP 
PRAZO PRORROGADO: 23 de junho de 2021. 

Jacarezinho, PR, 21 de maio de 2021. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 74/2020. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 394/2020. 
OBJETO: aquisição de materiais permanentes (equipamentos, informática, 
odontológico, móveis e outros), para o Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: VIA NOVITA LTDA - ME 
PRAZO PRORROGADO: 23 de junho de 2021. 

Jacarezinho, PR, 21 de maio de 2021. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2150 – 05 Pág(s) 
 

Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 
Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

  
 

Página 3 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 74/2020. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 397/2020. 
OBJETO: aquisição de materiais permanentes (equipamentos, informática, 
odontológico, móveis e outros), para o Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS 
LTDA. 
PRAZO PRORROGADO: 23 de junho de 2021. 

Jacarezinho, PR, 21 de maio de 2021. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 74/2020. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 400/2020. 
OBJETO: aquisição de materiais permanentes (equipamentos, informática, 
odontológico, móveis e outros), para o Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: QUERUBIM COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
ME. 
PRAZO PRORROGADO: 23 de junho de 2021. 

Jacarezinho, PR, 21 de maio de 2021. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº  118/2021. 
PARTES: MUNICIPIO DE JACAREZINHO E ETIENE ALVES DA SILVA 
052077559965 - ME. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24 inciso II. 
OBJETO: Contratação da empresa ETIENE ALVES DA SILVA 052077559965 
- ME, para aquisição de plantas para atender aos projetos de paisagismo 
da Secretaria Municipal de Agricultura. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 
1310.0412200282.021   3.3.90.30.00     FR - 000  Cód. Reduzido 1984. 
VALOR: R$ 4.839,50 (quatro mil oitocentos e trinta e nove reais e 
cinquenta centavos).  
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 02 de junho de 2021. 
FISCAL DO CONTRATO:  Carlos Alberto Lopes. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
MODALIDADE: Dispensa  de Licitação n.º 42/2021 

Jacarezinho/PR, 02 de junho de 2021. 
 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2150 – 05 Pág(s) 
 

Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 
Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

  
 

Página 4 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
DECRETO Nº 8002/2021 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Federal nº. 4.320 de 17 de março 
de 1964, Art. 43, e a  Lei Municipal nº. 3.907 de 28 de dezembro de 2020, Artigo 5º, § 1º e 2º,  
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício financeiro um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$  61.914,63 (Sessenta e um mil, novecentos e quatorze 

reais e sessenta e três centavos), para as dotações abaixo especificadas, de acordo com a legislação em vigor: 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR 

ORGÃO 0800 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

UNIDADE 0810 Fundo Municipal de Saúde  

DOTAÇÃO  0810.1030200152.096  

3.3.90.39.00 457 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Fonte: 494 –  Bloco de Custeio das Ações e Serviços 

Públicos - Exercícios Anteriores 

 

  56.914,63 

    

DOTAÇÃO  0810.1030200152.098  

3.3.90.39.00 464 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Fonte: 494 –  Bloco de Custeio das Ações e Serviços 

Públicos - Exercícios Anteriores 

 

    5.000,00 

                       TOTAL DO CRÉDITO   61.914,63 

Art. 2º Para dar cobertura ao Crédito aberto no artigo anterior ficam indicados os recursos na forma do Art. 43, § 1º., Inciso I da Lei Federal 4.320/1964: 

Superávit Financeiro do Exercício de 2020, na Fonte de Recursos abaixo: 

494 Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos     61.914,63 

                      TOTAL     61.914,63 

 
Art. 3º.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em  07 de junho de 2021. 
 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2150 – 05 Pág(s) 
 

Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 
Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

  
 

Página 5 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 19/2021. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 115/2021. 
OBJETO: a aquisição de Emulsão Asfáltica RL - 1C, para a Secretaria Municipal de Conservação Urbana. 

Nº. 
LOTE 

 
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UND QUANT 

VALOR 
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

1 
1 
 

Emulsão Asfáltica RL-1C 
CBB 

TON 200 3.325,00 R$ 665.000,00 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: CBB INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTOS E ENGENHARIA LTDA 
VALOR: R$ 665.000,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil reais). 
RECURSOS:  

1110.1545200252.140 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1699 

1110.1545200252.140 3.3.90.30.00 FR 512 COD REDUZIDO 2163 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura da presente Ata Registro de Preços.  
DATA DA ASSINATURA: 01 de junho de 2021. 
FISCAIS DO CONTRATO: Fabiano Possetti Néia. 

Jacarezinho, 01 de junho de 2021. 
 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 40/2021. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 116/2021. 
OBJETO: a contratação de empresa especializada em hotelaria e hospedagem. 

Nº. LOTE ITEM DESCRIÇÃO  UNID QUANT VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 1 QUARTO STANDART UND 440 70,00 30.800,00 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: JARACA LTDA. 
VALOR: R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais). 
RECURSOS:  

0810.1030100132.090 3.3.90.39.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 2531 

0810.1030100132.092 3.3.90.39.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 2532 

0810.1030500182.107 3.3.90.39.00 FR – 494 CÓD. REDUZIDO 2533 

0210.0412200022.004 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 1829 

0220.0413100032.012 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 2528 

0720.1339200092.075 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 2529  

0730.2781300102.080 3.3.90.39.00 FR – 000 CÓD. REDUZIDO 2530 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 09 (nove) meses, contados da data de assinatura da presente Ata Registro de Preços.  
DATA DA ASSINATURA: 01 de junho de 2021. 
FISCAIS DO CONTRATO: 

Secretaria de Saúde  Suelene Manfré F. de Oliveira 

Secretaria Municipal de Gabinete (Administração) Rosangela  Ap. de  Oliveira  Cotrim 

Departamento de Cultura Ziron Alembergue Mota de Oliveira 

Departamento de Esportes Ziron Alembergue Mota de Oliveira 

Jacarezinho, 01 de junho de 2021. 
 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2021-06-07T16:20:29-0300




